РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Совет Колобовского городского поселения

Шуйского муниципального района

Ивановской области

Четвертого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

пос. Колобово

от 23.10.2024 года                                                               № 37
О внесении изменений в решение Совета Колобовского городского поселения от 08.10.2024 № 34 «О внесении изменений в решение Совета Колобовского городского поселения от 19.11.2014 № 41
 «Об установлении земельного налога».

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", статьей 26 Устава Колобовского городского поселения, в целях  самоконтроля, Совет Колобовского городского поселения

                                                   решил:
      1. Внести  следующие  изменения  в решение  Совета Колобовского городского поселения от 08.10.2024 № 34 «О внесении изменений в решение Совета Колобовского городского поселения от 19.11.2014 № 41 «Об установлении земельного налога».

     1.1. Пункт четыре изложить в новой редакции:

«4. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2025года».
     2.
Опубликовать   настоящее   решение   в официальном издании    «Вестник Колобовского городского поселения» и разместить на официальном сайте Колобовского городского поселения.

     3.
Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Колобовского

городского поселения                                                           О.М.Курганская
Председатель Совета

Колобовского городского поселения                                   А.Ю.Евграфов